[enapTaMeHT Mo cnopTy 1 MOMOAEXHOI NoANTMKE AAMUHMCTPaumm HmkHero Hoeropoga
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

Jlyuiumin pesynstaT no o4kam

Bce cobblTus

Points: FINA 2016

JeBouku, Nog poxgeHua 2001 - 2002

19.

21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.

BACW/IbEBA Mapusa
JOPOHUHA AHHa
CbIYEBA [AnaHa
HE®ELNOBA AHacTtacus
BEWV/b AHHa

MAKOBA AHacTacus
MYNVHA VipuHa
BYAAHOBA KpuctuHa
BECENIKMHA Mapusi
MOYA/IOBA [apba

. HETOHOBA Enunsaseta
. WANYHOBA fApocnasa

. KNCNULUBIHA AnnHa

. AYHAEBA fAna

. BACVHA AHHa

. HE®EOBA Hagexga

. TNNOXEPUC fapbs

OPO340BA VHra
TOHYAPOBA HuHa
MABJ/IMKOBA AnekcaHzpa
LWWEAVHA AHacTtacus
HWKOJTAEBA EneHa
FOPENOBA lNMonuHa
CYCbKOBA Becta
AKNLLEBA AHHa
XAYKKA Onbra
AJNTEKCAHOPOBA Codhbsi
APO3400BA Hennn
TAMOBA AHacTacusi
MNYKOBA AHacTtacus
CNMOHOBA AHHa
C/TAKAEBA AHacTtacus
BAVNBEKOBA [lapbst
MPO30POBCKAA AHHa
MNTPO®AHOBA Anna
AKVMMKWHA Bapsapa
LULLIOBA MonunHa
PABVHWMNHA KceHuns
CABPO AneHa
MAJIbILLEBA ApuHa
FOPEBA AHacTtacus
LWYNAK AHHa
MOKEEBA AnekcaHgpa
PYBLIOBA lMonunHa
LLUEMAPOBA lNMonuHa
NMOTEXWMHA TatbsiHa
BEJ/IOX/TIEBOBA KceHus
TYPAPOBA ApuHa
KOHYEBA lMonnHa
MNNTIEXAHOBA AHacTacusi
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100m BosbHbI CTUNb
400m BonbHbI CTUMb
200m BOnbHbIA CTUMb
200m BOnbHbIA CTUMb
200m Ha cnvHe
100m BosbHbI CTUNb
200m BOnbHbIA CTUMb
50m Bo/ibHbIN CTU/b
100m Ha cnuHe

AC "FOHocTtb" H.HoBropog
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog
AloL"Copmoso-1" H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apsa-1" [3epXMHCK
AtoL"Copmoso-1" H.Hosropog
AtoLU"Copmoso-1" H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apa-1" [3ep>XXMHCK
Hvika H.Hosropog,
AtoL"Copmoso-1" H.Hosropog
®OK "Onumnuiickunii” BanaxHa 50m BatTtepdnsii

AC "tOHocTb" H.HoBropog, 100m BonbHbIA CTUAbL
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropé x 50m Komnnekc
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog 100m BonbHbIi CTUb
AloL"Copmoso-1" H.Hosropog 50m BosbHbI CTUb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Komnnekc
Bbop-2 100m Ha cnuHe

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m Bpacc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m BOsbHbIN CTUMb
AC "tOHocTb" H.HoBropog, 100m Bpacc

AC "tOHocTb" H.HoBropog, 200m Bpacc

AC "tOHocTb" H.HoBropog, 800m BoribHbIf CTUb
AoL"CopmoBso-2 "H.Hosropog, 200m BorbHbI CTUb
OHOCLL "Huxeropogeu-1" H.HoBrop0m BonbHbI CTUIb
AL "Onumnuen” H.Hosropog, 50m BosbHbI CTUMb
Bop-1 100m Ha cnuHe
"AKOCLU no nnasaHuio" KoBpos 400m BosbHbIA CTW/b
AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog 200m Komnnekc

OOK "Onumnuiicknii" BanaxHa 50m BatTtepdnsii
COHOCLUOP "3aps-1" AzepxuHck  100m BonbHbIN CTUSb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m Bpacc

AHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosrops0m Ha cnunHe

®OK "Onumnuiickunii” BanaxHa 400m BosibHbIiA CTWMb
OHOCLW "Hmxkeropogeu-2" H.Hoerop500m BonbHbIiA CTWb
Aol "Onumnuen” H.Hosropog, 200m Ha cnuHe
CAHOCLUOP "3aps-2" AzepxunHck  200m BonbHbI CTUSb
CAKOCLUOP "3apa-2" A3epxuHck  200m Bpacc

AHOCL "Huxkeropogeu-1" H.Hosropd00m Ha cnuHe

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 100m Komnnekc
CAOKOCLUOP "3aps-2" A3epXnHCcK  100m BonbHbIA CTUb
CAMOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK 50m BOsbHbIN CTUMb
Bop-2 1500m BonbHbIA CTUb
[OHOCLLUOOP um. A.Mpokypoposa My100m BosbHbIi CTW/b
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m BosbHbIit CTWUMb
AC "KOHocTtb" H.HoBropog 100m Ha cnuHe
CAOHOCLUOP "3apa-2" [sepxxuHck  200m Komnnekc

®OK "Onumnuiickunii" BanaxHa 50m Ha cnuHe

Bop-1 50m Bpacc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m Ha cnuHe
CAHOCLUOP "3aps-2" A3zepxuHck  100m BonbHbIl CTUSb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m Ha cnuHe

58.98 643
4:33.03 633
2:08.99 633
2:09.69 623
2:20.44 611
1:00.76 588
2:12.34 586

27.79 584
1:05.97 580

29.29 576
1:01.24 574

31.07 563
1:01.88 556

28.55 539
5:19.78 534
1:07.87 533

35.59 529

28.72 529
1:17.27 525
2:46.78 525
9:54.84 523
2:18.45 512

29.07 510

29.08 510
1:09.18 503
4:55.13 501
2:33.54 499

30.83 494
1:04.48 492

36.52 490

32.58 489
4:57.80 488

19:29.13 486
2:31.74 485
2:21.47 480
2:52.07 478
1:10.57 474
1:12.75 472
1:05.40 471

29.88 470

19:48.70 463
1:05.92 460

30.12 459
1:11.38 458
2:38.36 455

33.63 444

37.77 443

33.68 442
1:06.81 442

33.71 441
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JlenapTaMeHT no cnopTy 1 MOSIOAEXHOW NonnTrke AgMUHUCTpaummn HuwkHero Hosropoaa
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio
HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T, 6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

Jesouku, Nog poxaeHua 2003 - 2004

1. BACbKOBA Ornecsa 03 AKOCL "Hwxkeropogeu-1" H.Hosropd00m Komnnekc 1.04.13 690
2. PEBYXVHA AxHa 03 Aoy, "Onumnuen" H.Hosropog, 50m Bpacc 34.10 602
3. HECHOKOBA AHacTtacus 04 Bop-1 200m Bpacc 2:41.16 582
4. 3EMKOBA EnusaseTa 03 ®OK "Meluepckuii" H.HoBropog 100m Komnnekc 1:07.95 580
5. EJIN3APOBA lNonvHa 03 AC "3apeube-1" H.Hosropog 100m Komnnekc 1:09.16 550
6. KYSHELLOBA AHHa 04 [AHOCLU "Hwxeropogeu-1" H.Hosropl00m BonbHbI CTUSb 1:02.88 530
7. TOHYAPOBA KceHus 03 AC "KOHocTb" H.HoBropog 200m Komnnekc 2:31.07 524
8. EJIAHKOBA Japbs 03 AoLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Bpacc 1:17.74 516
9. XAMNAJIKNHA EkaTepuHa 03 CAHOCLIOP "OenbgnH-1" H.HoBrop400m BosbHbIA CTWUAb 4:55.45 500
10. CNOBOACKAA AHacTacus 03 AC "3apeube-1" H.HoBropog 100m BonbHbI CTUb 1.04.33 495
11. WWNbIKOBCKAA Enunsaseta 03 "AKOCLU no nnasaHuo" KoBpoB 100m battepdnsii 1:09.49 485
12. 3AKEPOBA Hatasnbs 03 ®OK "Onumnuiickmin' banaxHa 50m BosibHbIV CTW/b 29.58 484
13. HOPAEBA AHHa 03 AkoL"Copmoso-2 "H.Hosropog, 50m BosibHbI CTWMb 29.64 482
14. CUPOTUHWHA Onbra 03 CAHOCLIOP "AensguH-1" H.HoBrop200m Ha cnuHe 2:32.39 478
15. BAPJIAMOBA CseTnaHa 03 AtoL"Copmoso-1" H.Hosropog, 200m Ha cnuHe 2:32.71 475
16. ACKMPKO AHnacTacus 03 CAHOCLUOP "fenbunH-2" H.HoBrop50m BornbHbIN CTUb 29.85 471
17. NOAPA3CKAA Onbra 03 bop-1 200m Komnnekc 2:36.75 469
18. BALLYPUHA AneHa 03 [AHOCLU "Hwuxeropogeu-2" H.HoBrop500m BosbHbI CTU/b 19:46.01 466
19. CEPOBA AnéHa 04 AKOCL "Hwnxkeropogeu-1" H.Hosrop(d00m Komniekc 1:13.13 465
20. F'PYBEOBA KceHus 04 CAHOCLUOP "OenbgnH-2" H.HoBrop400m BosbHbIA CTWUAb 5:04.11 458
21. YEPHbIWOBA KceHus 03 CAHOCLUOP "3aps-2" izepkmHCK  200m BosbHbIA CTWUAb 2:24.01 455
22. 3ABAP3NHA Mapus 04 CAOHOCLUOP "OenbtuH-2" H.HoBrop50m BosibHbIR CTUMb 30.30 451
23. KAIMHA [apbsa 04 CAOHOCLUOP "3aps-2" izepxuHck  100m Komnnekc 1:14.05 448
24. BAPCKOBA AnekcaHgpa 03 CAHOCLUOP "3apsi-2" A3epxuHcKk  50m BonbHbIN CTUb 30.48 443
25. MYPABBLEBA TatbsiHa 04 AC "KOHocTbh" H.HoBropog 200m Bbpacc 2:56.94 439
MNATOHOBA AHrenuHa 03 ®OK "Onumnuiickuii" BanaxHa 100m Bpacc 1:22.00 439

27. BOPTHNKOBA 3nvnHa 04 [OKOCW "Hwxeropogeu-2" H.HoBropl00m BosbHbIA CTUAbL 1:07.10 436
28. YEPHATWHA Oapbsa 03 CAOHOCLUOP "3apsa-2" AzepxunHck  50m BosibHbIA CTUMb 30.72 432
29. KYPYWWMHA Mapwus 03 AC "3apeube-2" H.Hosropog 100m Ha cnuHe 1:12.81 431
30. CbIYEBA AHHa 04 CAOHOCLUOP "3apa-2" A3epxnHck  50m Ha cnunHe 34.02 429
OblAbIKNHA EkaTtepuHa 04 ®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 50m BosbHbI CTUb 30.80 429

32. CBETLIOBA KpuctuHa 03 [AKOCL "Huxeropogeu-1" H.HoBrop&0m BosbHbIA CTWUAb 30.92 424
33. KABMHA AHacTtacus 03 CAHOCLUOP "3apsa" A3epXnHCK 50m Bpacc 38.39 422
34. CABNHOBA AHacTacus 03 [AC "3apeube-1" H.Hosropog 200m Komnniekc 2:42.49 421
35. MAJIMHOBCKASA KpuctnHa 03 AroLU"Copmoso-2 "H.Hosropop, 50m BOsbHbIN CTUMb 31.05 419
36. MOJIOALOBA fapbs 03 [AHOCLU "Hwxkeropogeu-2" H.HoBropi0m BosibHbIN CTUMb 31.06 418
37. WEMAKWHA EkatepuHa 03 CAOHOCLUOP "3aps-2" A3epxumHck  100m Bpacc 1:23.50 416
38. YCAHOBA AnekcaHgpa 04 AC "KOHocTb" H.HoBropog 50m BosbHbI CTWUb 31.20 413
39. JEMEHTBEBA MonuHa 03 CAOHOCLUOP "3aps-1" izepxumHck  100m Ha cnuHe 1:13.95 412
KOPLUYHOBA YnbsHa 03 CAHOCLUOP "3apa-2" A3epxuHck  200m Ha cnuHe 2:40.18 412

41. AJIEKCEEBA AHacTacus 03 AC "3apeube-1" H.Hosropog 800m BosibHbINA CTUMb 10:45.23 410
42. COJIOBbEBA Bacunuca 03 AC "3apeube-2" H.Hosropog 200m BosibHBINA CTUMb 2:29.17 409
43. PAOAEBA KOonus 04 TBY"®OKBT. Cepray HO" 50m BatTtepdnai 33.09 399
44, AB3ANNTONHOBA Mapraputa 04 bop-1 200m Bbpacc 3:03.17 396
45. MPACJIOBA KOnus 03 CAHOCLUOP "3apsa" A3epXnHCK 50m BOsbHbIN CTUMb 31.72 393
46. KYPBATOBA EkatepuHa 03 POK "Onumnuiickuii* BanaxHa 50m Bpacc 39.59 384
47. BYPOBA Anecsa 04 AlOCLU "Hwxeropogeu-2" H.Hosrops0m BonbHbIN CTUb 32.26 373
KPACHOBA KceHus 03 CAHOCLUOP "AenbthuH" H.HoBropos100m Bpacc 1:26.62 373

49. KOJIKOBA Onecs 03 [AC "3apeube-2" H.Hosropog 100m Komnnekc 1:18.95 369
KPACHOBA AHacTtacus 04 AKOCL "Hwxeropogeun" H.Hosropoa200m Bpacc 3:07.53 369
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JlenapTaMeHT no cnopTy 1 MOSIOAEXHOW NonnTrke AgMUHUCTpaummn HuwkHero Hosropoaa
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
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BACBKOBA Onecs
BACU/TbEBA Mapus
OJOPOHUHA AHHa
CbIYEBA [naHa
HE®EJOBA AHactacus
BEN/Ib AHHa
PEBYXWHA AHHa
MAKOBA AHacTacus
IYNVHA VipuHa
BYOAHOBA KpuctnHa

. YECHOKOBA AHacTtacwusi
. BECEJIKMHA Mapwus

3EMKOBA Enusaseta
MOYA/IOBA [apbs
HErO4HOBA Enusaseta
LUANYHOBA Apocnasa
KUCNULUbIHA AnuHa
ENTM3APOBA lMonvHa
OYHAEBA Ana

BACWHA AHHa
HE®ELOBA Hapexaa
KY3HELIOBA AHHa
FMNOXXEPUC Oapba
OPO30BA Vura
FOHYAPOBA HuHa
MABJ/IMIKOBA AnekcaHipa
FTOHYAPOBA KceHus
LWEONHA AHacTacus
ENNTAHKOBA [apbs
HVWKONAEBA EneHa
TOPE/IOBA lMonuHa
CYCbKOBA Becta
AKNLLEBA AHHa
XAYKKA Onbra
XATMAJIKMHA EkatepuHa
AJNIEKCAHAPOBA Codbsi
CNOBOACKAA AHacTacusa
APO30BA Hennun
FTAMOBA AHacTacusa
MNYKOBA AHacTtacus
CVIMOHOBA AHHa
CJIAKAEBA AHacTtacus
BAVIBEKOBA [lapbs
MPO30OPOBCKAA AHHa
LWNNBbIKOBCKAA Envsaseta
3AKEPOBA Hatasnbs
HOPAEBA AHHa
MUTPO®AHOBA Anna
CUPOTUHWHA Onbra
AKNMKWHA Bapsapa
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AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop«d00m Komnnekc

AC "tOHocTb" H.HoBropog,
Aol "Copmoso-1" H.Hosropog,
Aol "Copmoso-1" H.Hosropog,

CAHKOCLUOP "3apa-1" [3ep>XMHCK

AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog

AoL "Onumnuen” H.Hosropog,

AloL"Copmoso-1" H.Hosropog

CAHOCLUOP "3apsa-1" [3epXMHCK

Hwuka H.Hosropog
Bop-1
AtoLU"Copmoso-1" H.Hosropog

®OK "Mewepckunit" H.Hosropog,

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
AC "tOHocTb" H.HoBropog,

100m BosbHbI CTUNb
400m BonbHbIi CTUMb
200m BO/IbHbIN CTUMb
200m BO/bHbIN CTUMb
200m Ha cnuHe

50m Bpacc

100m BosbHbI CTUNb
200m BOnbHbIA CTUMb
50m BOAbHbIA CTUMb
200m bpacc

100m Ha cnuHe
100m Komnnekc

50m BatTtepdnsii
100m BosbHbI CTUNb

AHOCLU "Hunxeropogeu-1" H.Hosropé x 50m Komnnekc

AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog
AC "3apeuse-1" H.Hosropog
AloL"Copmoso-1" H.Hosropog

100m BosbHbI CTUNb
100m Komniekc
50m BO/bHbIA CTUMb

AHOCL "Huxkeropogeu-1" H.HoBropd00m Komnnekc

Bbop-2

100m Ha cnuHe

OHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m BosibHbIi CTW/b

AC "3apeuse-1" H.Hosropog
AC "3apeuse-1" H.Hosropog
AC "FOHocTtb" H.HoBropog

AC "tOHocTb" H.HoBropog,

AC "tOHocTb" H.HoBropog,

AC "FOHocTtb" H.HoBropog
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog
AloL"Copmoso-2 "H.Hosropog

50m Bpacc

50m Bo/ibHbIN CTU/b
100m Bpacc

200m Bpacc

200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

200m BObHbIA CTUMb

OHOCLL "Huxeropogeu-1" H.HoBrop0m BonbHbI CTUIb

Ao "Onumnnen” H.Hoeropog,

Bop-1
"AKOCLU no nnasaHuio" KoBpos

50m BOAbHbIA CTUMb
100m Ha cnuHe
400m BOSbHbIN CTUb

CAHOCLUOP "fenbcuH-1" H.HoBrop400m BonbHbI CTUSb

AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog
AC "3apeuse-1" H.HoBropog
®OK "Onumnuiickunii" BanaxHa

CAOHOCLUOP "3apa-1" [13ep>X1HCK

AC "3apeuse-1" H.Hosropog

200m Komnniekc
100m BosbHbI CTUNb
50m BatTtepdnsii
100m BosbHbI CTUNb
50m Bpacc

AHOCLW "Huxeropogeu-2" H.Hosrops0m Ha cnuHe

OOK "Onumnuiicknin' BanaxHa

400m BonbHbI CTWUMb

OHOCLL "Humxeropogeu-2" H.Hoerop500m BosibHbIA CTUMb

Ao "Onumnnen” H.Hoeropog,

"AKOCLU no nnaBaHuio" KoBpos

OOK "Onumnuiickunii" BanaxHa
AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog,

CAOHOCLUOP "3apa-2" [3ep>XUHCK

200m Ha cnuHe
100m battepdnsii
50m BosbHbIA CTWUNb
50m BosbHbIA CTWUNb
200m BoO/ibHbIN CTUMb

CAOHOCLUOP "fenbtunH-1" H.HoBrop200m Ha cnuHe

CAOHOCLUOP "3apa-2" [13ep>XUHCK

200m Bpacc

1:04.13
58.98
4:33.03
2:08.99
2:09.69
2:20.44
34.10
1:00.76
2:12.34
27.79
2:41.16
1:05.97
1:07.95
29.29
1:01.24
31.07
1:01.88
1:09.16
28.55
5:19.78
1:07.87
1:02.88
35.59
28.72
1:17.27
2:46.78
2:31.07
9:54.84
1:17.74
2:18.45
29.07
29.08
1:09.18
4:55.13
4:55.45
2:33.54
1:04.33
30.83
1:04.48
36.52
32.58
4:57.80
19:29.13
2:31.74
1:09.49
29.58
29.64
2:21.47
2:32.39
2:52.07

690
643
633
633
623
611
602
588
586
584
582
580
580
576
574
563
556
550
539
534
533
530
529
529
525
525
524
523
516
512
510
510
503
501
500
499
495
494
492
490
489
488
486
485
485
484
482
480
478
478
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JenapTameHT No CNopTy U MOSIOAEXHOI NoMTMKe AAMUHMCTPaLMU HukHero Hoeropoga

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

Manbuuku, g poxaeHusa 1999 - 2000
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©o N O wDNE

FONYBEB Banepwuii
LUANYHOB AHapeii
CEPOB Cepreii
MNEYHAKOB Huknta
ADPVIHOIEEB AnekcaHap
E®PEMOB Erop
CA30HOB PomaH
BAPAHOB PoaunoH
OBEPTAC AHTOH
CANTOB damup

. AOrALOB feHuc
. ®EAOPOB Muxann

YEPBAKOB Makcum
CbIPLLOB Makcum
3NMWNH Marseii
OVNKOB AnekcaHap
YPOMOB Tl'eopruii
NYKNH AnekcaHap
MATbBIKWH Masen
BOJIKOB Banepwii
ADPAHACBEB ApTem
KA3AHCKWI flennc
PAHTUH Bnagumup
BNATVH BaH
APNHOIEEB AHppeii
NTAVLUA AHTOH
BATbBIPLUVH MapaTt
CTYKANTINH CaBenwui
CWOOPOB Ceprei
BYNKOKVH ApTtem
MOPEHOB Makcum
MYXAMEOVNAPOB 3Mu/ib
3AVILIEB AHgpeii
MYCOCTOB Makcum
UMPKOB OmuTtpuia
MOYAJINH VBaH
LLUWNOB Huknta
BEKETOB JaHunn
JEKTAPEB Bnagucnas
CAPACOHOB [eHuc
KOKYPWH Oanuun
HEKOPKWH Hukuta
YEPHbILLOB Oner
NMPOKO®DLEB AnekcaHap

00 [AkOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrops0m Battepdhnsia

00 Arou "Onumnuey" H.Hosroposa 50m BatTepdnaii

00 Arou "Onumnuen" H.Hosropog 100m Bpacc

00 CAOCLUOP "OenbdunH-1" H.HoBrop200m BosbHbIA CTUAbL
99 CAHOCLIOP "OenbnH-1" H.HoBrop200m Ha cnuHe

00 bop-2 200m BosibHbINA CTUb
99 CAHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop100m BonbHbI CTUIb
99 World Class "MywkuHckuin" H.HoBrojl100m Komnnekc

99 "AKOCLU no nnasaHuo" KoBpoB 400m Komnnekc

99 CAHOCLUOP "3apsa-1" A3epxumHck  100m Bpacc

00 AroLU"Copmoso-1" H.Hosropop, 4 x 50m Komniekc
00 CAHOCLIOP "AenbguH-1" H.HoBrop400m BosbHbIA CTWUAb
99 LICKA Mocksa 100m Komnnekc

99 CAHOCLUOP "3apsa" A3epXNHCK 100m Bpacc

00 "AKOCL no nnasaHuo" KoBpoBs 50m BosibHbI CTWMb
00 CAHOCLUOP "3aps-1" A3epxuHck  50m BaTttepdinsii

00 ®OK "Mewepckuit" H.Hosropog 400m Komnnekc

00 @OK "Onumnuiickuii" BanaxHa 50m BosbHbI CTW/b
99 Ao "Onumnuey" H.Hosropos 50m BatTtepdnai

99 "AKOCLU no nnasaHuo" KoBpoB 200m Bbpacc

00 CAHOCLUOP "3aps-1" izepxmHck  50m Battepdnsii

00 AKOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc

00 CAOHOCLUOP "3aps-1" AzepknHCK  100m BosbHbIA CTWUAb
99 [AC "KOHocTbh" H.HoBropog 200m Komnnekc

99 CAHOCLUOP "fenbthuH-1" H.HoBrop50m BatTtepdnaii

00 CAHOCLUOP "3aps-1" 13epXnHCK
00 CAHOCLUOP "OenbdunH-1" H.HoBrop200m BosbHbIA CTUAbL
00 CAHCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc

99 AOLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 800m BosibHbIl CTUb
00 Aoy "Onumnuey"' H.Hosropog 100m BatTtepcnsii
99 CAHOCLUOP "3apsa-1" AzepxuHck  100m BaTtepdnsii
99 AHOL"Copmoso-1" H.Hosropog, 200m BosbHbIN CTUMb
00 CK"Topneagc" H.Hosropog 50m BosbHbIN CTUMb
99 HOYOP H.Hosropop 50m BOsbHbIN CTUMb
00 AroLU"Copmoso-1" H.Hosropop, 200m Komnnekc

00 AroU"Copmoso-2 "H.Hosropog, 50m BorsbHbIi CTWUMb
00 Akou, "Onumnuen" H.Hosropog 100m Bpacc

00 AkoL"Copmoso-2 "H.Hosropog, 400m BosbHbIiA CTWMb
00 AKOCL "Hwnxeropogeu-2" H.Hosrop0m Bpacc

00 AC "KOHocTb" H.HoBropog 200m Bpacc

00 TIBY"®OKBTr.Cepray HO" 50m BosbHbI CTWU/b
00 AC "KOHocTb" H.HoBropog 50m BatTtepdnai

00 [AHOCLU "Hwxeropogeu-2" H.HoBrops0m BosibHbIA CTUb
00 ©OK "Mobena" boropoack 100m BonbHbI CTUb

1500m BosbHbIi cTUNb

24.94 667
25.13 652
1:04.25 648
1:54.89 647
2:03.05 632
1:56.18 625
52.76 617
1:00.02 601
4:41.64 584
1:06.92 573
26.82 568
4:16.68 565
1:01.26 565
1:07.37 562
24.62 557
26.52 555
4:46.79 553
24.67 553
26.57 552
2:26.94 551
26.59 551
1:07.93 548
54.90 548
2:14.16 545
26.82 537
17:27.26 531
2:02.87 528
1:02.97 520
9:11.70 519
1:00.49 513
1:00.61 510
2:04.70 506
25.49 502
25.67 491
2:19.20 488
26.04 470
1:12.40 453
4:38.32 443
33.24 438
2:44.20 395
28.35 364
30.80 354
29.22 333
1:06.64 306
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[enapTaMeHT Mo cnopTy 1 MOMOAEXHOI NoANTMKE AAMUHMCTPaumm HmkHero Hoeropoga
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

Manbuuku, Nog poxaeHusa 2001 - 2003

Lo

21.
22.

24.
25.
26.

28.
30.
31.
32.
33.
34.
36.
38.
40.
42.
44,
45.
46.
47.
48.

50.

HECTEPOB AHaToNui
LUAPOB ApTém
BVBUVKOB faHun
OBJI3VH Knpnnn
MUrACVH JaHnunn
MAIEBAHbIV EBrenuii
TPEMACOB JaHuna
BOPOHLLOB AmuTtpui
MYWWH danumn
BAPGILWEB AmnTpuii

. KYAMHOB Bnagucnas

. KOBTYH Januna

. AHKYANHOB AHgpeli

. ENIbMECEB AmMutpuii

. XXKAPEHKOB CemeH

. ENIATVH VBaH

. BECCOHOB AnekcaHgp

MYFAY AHppeii
PEANOTOB Huknta
TACOUTW PomaH
PAOAEB CeméH
MBAHOB Wnbsa
OENb®NHOB ViBaH
MONMAKOB AnekcaHap
LUTOOA AaHuna
FO/NYBEB VBaH
PENYNOB Apocnas
BOJIbHOB OaHuunn
CA®OHOB [eHuc
HAYMOB [eHuc
KO3APE3O0B fApocnas
BbITMHWH fJaHnnn
PYHTUKOB Bnagucnas
MATBEEB [Janunna
KAPMA3VHOB Muxaunn
KITMMAHOB CemeH
KOBEJIbKOB Erop
3AMNPYAHOB Hukuta
CTPUXXKOB Bnagucnas
BYPOB Vnbsa
CYOMOWKWNH Angpeit
MAKAPOB [JaHuna
KPACABWH CemeH
CAYNOB Wnbsa
KOBbILKO Hukuta
XEPELW Hukuta
BACW/IbLEB Huknta
PUNJTNMIMOB CrenaH
BANbIKNH Cepreii
TKAYYK CrenaH

01
02
01
01
01
01
02
02
01
01
01
01
01
02
01
02
03
02
02
01
01
03
01
01
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
03
03
01
02
01

CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop1500m BosbHbIA CTWUAb
CAOHOCLUOP "Oenbtun-1" H.HoBrop100m Bpacc

OHOCL "Hmxkeropogeu-1" H.Hoeropl00m BatTtepdnsii
CAKOCLUOP "AenbtnH-1" H.HoBrop200m BosibHbIN CTUb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m BatTtepdnaii
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog 400m Komnsiekc
AoL "Onumnuen” H.Hosropog, 800m BosibHbI CTUb
Hwka H.Hosropog 100m BonbHbI CTUSb
AtoL"Copmoso-1" H.Hosropog 1500m BonbHbIA CTUb
CAOHOCLUOP "fOenbthurH-2" H.HoBrop200m BonbHbIA CTUb
AtoLU"Copmoso-1" H.Hosropog 200m BosibHbI CTUb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop«l00m Bpacc

Ao, "Onumnuen” H.Hosropog 100m Komnnekc
CAOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc
COHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop100m Bpacc

Bop-2 100m Bpacc

AHOCLW "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc

[HOCLL "Huxeropogeu-1" H.HoeropG0m battepdnsii
OHOCLL "Huxeropogeu-1" H.HoBrop@00m BosibHbI CTW/b
CAOHOCLUOP "fenbthuH-1" H.HoBrop100m Komnnekc

AC "KOHocTtb" H.HoBropog 100m BonbHbI CTUb
CAHOCLUOP "fenbtuH-1" H.HoBrop100m BonbHbIN CTUSb
CAHOCLUOP "3apsa-1" AzepxunHck  50m BosbHbIA CTUMb
AHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosrop200m Komnsiekc
CAMOCLUOP "AenbtnH-2" H.HoBrop50m BosbHbIA CTUb
CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epxunHck  50m Battepdnsii
CAOHOCLUOP "3apsa-2" [isepxunHck  100m Bpacc

OHOCLL "Huxeropogeu-2" H.HoeropG0m battepdnsii
CAOCLUOP "fenbtuH-2" H.HoBrop1500m BosbHbI CTWU/b
Hwka H.Hosropog 800m BosibHBINA CTUMb
CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop200m Komnnekc
CAOKOCLUOP "3aps-1" A3epnHck  100m BonbHbIA CTUb
Bop-2 50m BosbHbIN CTUMb
CAOHOCLUOP "fenbtuH-1" H.HoBrop100m Ha cnuHe
COHOCLUOP "3aps-1" AzepxuHck  200m BonbHbIN CTUSb
Aol "Copmoso-2 "H.Hosropog 50m BatTtepdnaii

CAMOCLUOP "3apa-2" A3epxuHck  200m Bpacc
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 100m BonbHbIli CTUSb
AC "3apeube-2" H.Hosropog, 100m Bpacc
AC "FOHocTtb" H.HoBropog 100m Bpacc

AHOCLW "Huxeropogey" H.Hosropoal00m Bpacc

AHOCL "Huxkeropogeu-1" H.Hosropd00m Ha cnuHe

®OK B 1. Kynebakn HO 200m BosibHBINA CTUMb
POK "Bosira" BopoTblHel, 50m BOsbHbIN CTUMb
CAOKOCLUOP "3aps-2" A3epnHCK  100m BonbHbIA CTUb
CAOHOCLUOP "fenbthun-2" H.HoBrop200m Bpacc

Bbop-1 50m BOsbHbIV CTUMb
AHOCLW "Huxeropogey” H.Hosropoa200m bpacc

OHOCL "Hmxkeropogeu-2" H.HoBrop0m BonbHbIN CTUIb
OHOCL "Hmxkeropogeu-2" H.Hoerop&0m BonbHbIN CTUIb

16:53.37 586
1:06.42 586
58.32 573
2:00.75 557
26.53 554
4:47.02 552
9:02.39 546
55.54 529
17:31.70 524
2:03.33 523
2:03.41 522
1:09.07 521
1:03.18 515
1:03.34 511
1:09.82 505
1:09.96 502
1:10.10 499
27.48 499
9:18.80 499
1:03.83 499
56.76 496
56.78 495
25.60 495
2:19.13 489
25.74 487
27.92 476
1:11.19 476
27.98 472
18:09.01 472
9:31.86 466
2:21.45 465
58.21 460
26.25 459
1:03.67 453
2:09.38 453
28.41 451
2:37.00 451
58.79 446
1:12.78 446
1:13.00 442
1:12.95 442
1:04.30 440
2:10.57 440
26.64 439
59.30 435
2:39.08 434
26.82 431
2:39.84 428
26.87 428
27.06 419
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[enapTaMeHT Mo cnopTy 1 MOMOAEXHOI NoANTMKE AAMUHMCTPaumm HmkHero Hoeropoga
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T, 6acceiid "Hmxeropogey”,25 m
My>XUunHbI
1. TONNYBEB Banepuii 00 [AkOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrops0m Battepdhnsia 24.94 667
2. WATYHOB AHgpeii 00 Akou, "Onumnuen" H.Hosropog 50m BatTtepdnsii 25.13 652
3. CEPOB Ceprei 00 Arou "Onumnuen" H.Hosropog 100m Bpacc 1:04.25 648
4. TMEYHAKOB Huknta 00 CAOCLUOP "OenbdunH-1" H.HoBrop200m BosbHbIA CTUAbL 1:54.89 647
5. AONHOIEEB AnekcaHgp 99 CAHOCLIOP "OenbnH-1" H.HoBrop200m Ha cnuHe 2:03.05 632
6. E®OPEMOB Erop 00 bop-2 200m BosibHbINA CTUb 1:56.18 625
7. CA3OHOB PomaH 99 CAHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop100m BonbHbI CTUIb 52.76 617
8. BAPAHOB PoanoH 99 World Class "MywkuHckuin" H.HoBrojl100m Komnnekc 1:00.02 601
9. HECTEPOB AHatonwi 01 CAHOCLIOP "OenbgnH-1" H.HoBrop1500m BosbHbI CTUMb 16:53.37 586
LUAPOB ApTém 02 CAHOCLIOP "OenbgnH-1" H.HoBrop100m Epacc 1.06.42 586
11. OBEPTAC AHTOH 99 "AKOCLU no nnasaHuio" KoBpoB 400m Komnnekc 4:41.64 584
12. BMBUMKOB OaHun 01 AKOCL "Hwmxkeropogeu-1" H.HoBropl00m Battepgnsii 58.32 573
CANTOB damup 99 CAHOCLUOP "3apa-1" A3epxumHck  100m Bpacc 1:06.92 573
14. AOrAOOB [AeHuc 00 AroU"Copmoso-1" H.Hosropog, 4 x 50m Komnsiekc 26.82 568
15. ®EJOPOB Mwuxaunn 00 CAOCLUOP "OenbdunH-1" H.HoBrop400m BosbHbIA CTUAbL 4:16.68 565
YEPBAKOB Makcum 99 LICKA Mocksa 100m Komnnekc 1:01.26 565
17. CbIPLUOB Makcum 99 CAHOCLUOP "3apa" A3epXnHcK 100m Bpacc 1:07.37 562
18. OBJZIN3VH Kupunn 01 CAHOCLUOP "AenbtuH-1" H.HoBrop200m BonbHbI CTUSb 2:00.75 557
3NMWNH MartBeii 00 "AKOCL no nnasaHuo" KoBpoB 50m BosbHbI CTW/b 24.62 557
20. OMKOB AnekcaHgp 00 CAHOCLUOP "3aps-1" izepxmHck  50m Battepdnsii 26.52 555
21. MNTACWH fanunn 01 [AC "3apeube-1" H.Hosropog 50m BatTtepdnsii 26.53 554
22. YPOMOB Tl'eopruii 00 ©OK "Mewepckunii" H.Hoeropog 400m Komnnekc 4:46.79 553
NYKWH AnekcaHnap 00 $OK "Onumnuiickuii* BanaxHa 50m BosbHbI CTWUb 24.67 553
24. TATbIKVH Masen 99 Akou, "Onumnuen" H.Hosropog 50m BatTtepdnsii 26.57 552
MAJIEBAHbI Esrenuii 01 Akou'Copmoso-1" H.Hosropog, 400m Komnnekc 4:47.02 552
26. BOJIKOB Banepwii 99 "AKOCL no nnasaHuio" KoBpoBs 200m Bpacc 2:26.94 551
ADPAHACBEB ApTem 00 CAHOCLUOP "3aps-1" A3epxuHck  50m BaTttepdinsii 26.59 551
28. KA3AHCKUI fennc 00 AKOCL "Hwnxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc 1:07.93 548
DPAHTUH Bnagumup 00 CAOHOCLUOP "3apsa-1" AzepxunHck  100m BonbHbI CTUSb 54.90 548
30. TPEMACOB [faHuna 02 Aoy "Onumnuey" H.Hosropog 800m BosibHbIV CTUb 9:02.39 546
31. BJIATVIH ViBaH 99 [AC "KOHocTb" H.HoBropog 200m Komnnekc 2:14.16 545
32. AOPVIHOTEEB AHpgpeii 99 CAHOCLIOP "OenbgunH-1" H.HoBrop50m Battepdnsii 26.82 537
33. JIAVILWA AHTOH 00 COHOCLLUOP "3aps-1" A3epxmHcKk  1500m BonbHbI CTUMb 17:27.26 531
34. BOPOHLIOB AmuTpwii 02 Hwuka H.Hosropog, 100m BonbHbI CTUSb 55.54 529
35. BATbIPLWUVH MapaTt 00 CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop200m BonbHbI CTUSb 2:02.87 528
36. N'YWWH AaHuun 01 ArouU"Copmoso-1" H.Hosropog, 1500m BosibHbIi CTWMb 17:31.70 524
37. BAPLIWEB AmuTpuii 01 CAHOCLUOP "OenbtunH-2" H.HoBrop200m BosbHbIA CTUAbL 2:03.33 523
38. KYANHOB Bnagucnas 01 ArouU"Copmoso-1" H.Hosropog, 200m BosibHbIA CTUMb 2:03.41 522
39. KOBTYH JaHuna 01 AKOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Epacc 1:09.07 521
40. CTYKANIVIH Cagenwii 00 CAHOCLUOP "3apa-1" A3epxuHck  100m Komnnekc 1:02.97 520
41. CAOPOB Ceprelii 99 AOLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 800m BosibHbIl CTUb 9:11.70 519
42. AHKYOVHOB AHgpeii 01 Aoy "Onumnuey" H.Hosropos 100m Komnnekc 1:03.18 515
43. BYJTIOKNH Aptem 00 Aoy "Onumnuey"' H.Hosropog 100m BatTtepcnsii 1:00.49 513
44, ENbMECEB AmuTpuii 02 CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epxumHck  100m Komnnekc 1.03.34 511
45. MOPEHOB Makcum 99 CAHOCLLUOP "3aps-1" zepxumHck  100m BatTtepdnsi 1:00.61 510
46. MYXAMEJOVNAPOB 3Mub 99 [AkoL"Copmoso-1" H.Hosropog, 200m BosibHbINA CTUNb 2:04.70 506
47. )XAPEHKOB CemeH 01 CAOHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropl00m Bpacc 1:09.82 505
48. ENATVIH VBaH 02 Bop-2 100m Bpacc 1:09.96 502
3AI7ILI,EB AHpapeii 00 CK"Topneacd" H.Hosropop 50m BosbHbIit CTWUMb 25.49 502
50. BECCOHOB AnekcaHgp 03 AKOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Epacc 1:10.10 499
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